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RECEITAS FISCAIS

Previsdao Anual
Inicial

Previsdo Anual
Atualizada

Receitas
Realizadas

RECEITAS FISCAIS CORRENTES (I)
Receita Tributaria
Receita de Contribuicao
Receita Previdenciaria
Receita Patrimonial Liquida
Receita Patrimonial
(-) Aplicacdes Financeiras
Transferéncias Correntes
Demais Receitas Correntes
Divida Ativa
Diversas Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL (II)
Alienagao de Ativos (V)
Transferéncias de Capital
Convénios
Outras Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital
RECEITAS FISCAIS DE CAPITAL (VI)=(II-III-IV-V)
DEDUGCOES DA RECEITA (VII)
RECEITAS FISCAIS LIQUIDAS (VIII)=(I+VI-VII)

17.949.000,00
1.148.000,00
89.000,00
89.000,00
28.000,00
95.500,00
67.500,00
16.521.000,00
163.000,00
78.000,00
85.000,00
764.100,00
77.000,00
627.100,00
115.000,00
512.100,00
60.000,00
687.100,00
2.480.600,00
16.155.500,00

17.949.000,00
1.148.000,00
89.000,00
89.000,00
28.000,00
95.500,00
67.500,00
16.521.000,00
163.000,00
78.000,00
85.000,00
764.100,00
77.000,00
627.100,00
115.000,00
512.100,00
60.000,00
687.100,00
2.480.600,00
16.155.500,00

15.201.050,92
1.089.573,53
68.780,15
68.780,15
76.376,35
175.779,41
99.403,06
13.149.666,24
816.654,65
148.407,33
668.247,32
328.138,09
0,00
328.138,09
0,00
328.138,09
0,00
328.138,09
1.932.158,11
13.597.030,90

DESPESAS FISCAIS

Dotagdo Anual

Dotagdo Anual

Despesas Liquidadas

Inicial Atualizada Até o Periodo

DESPESAS CORRENTES (IX) 14.764.000,00 16.198.500,00 11.888.116,59
Pessoal e Encargos Sociais 8.301.000,00 8.457.000,00 6.040.860,80
Outras Despesas Correntes 6.463.000,00 7.741.500,00 5.847.255,79
DESP. FISCAIS CORRENTES (XI)=(IX-X) 14.764.000,00 16.198.500,00 11.888.116,59
DESPESAS DE CAPITAL (XII) 1.396.000,00 1.771.500,00 1.051.196,73
Investimentos 1.012.000,00 1.387.500,00 894.603,79
Inversées Financeiras 30.000,00 30.000,00 0,00
Demais Inversodes Financeiras 30.000,00 30.000,00 0,00
Amortizagdo da Divida (XV) 354.000,00 354.000,00 156.592,94
DESP. FISCAIS DE CAPITAL (XVI)=(XII-XIII-XIV-XV) 1.042.000,00 1.417.500,00 894.603,79
RESERVA DE CONTINGENCIA (XVII) 140.000,00 140.000,00 0,00
DESPESAS FISCAIS LIQUIDAS (XVIII)=(XI+XVI+XVII) 15.946.000,00 17.756.000,00 12.782.720,38
RESULTADO PRIMARIO (VIII-XVIII) 209.500,00 -1.600.500,00 814.310,52
META DE RESULTADO PRIMARIO FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO 0,00
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